СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2011

№ 293

пгт Уни

О согласовании Перечня муниципального имущества
муниципального образования Унинский муниципальный район
Кировской области, необходимого для решения вопросов
местного значения и подлежащего безвозмездной передаче
в муниципальную собственность муниципального образования
Унинское городское поселение Унинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Унинского городского поселения, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области. Прилагается.

2. Муниципальному учреждению «Администрация Унинского городского поселения Унинского района Кировской области»:

2.1. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Унинского

городского поселения

  Н.Б. Безносиков

	Приложение

к решению Унинской районной Думы

от          04.2011  №

	СОГЛАСОВАНО

Глава Унинского городского поселения

Унинского района Кировской области

___________________ Н.Б.Безносиков

«_30_» мая  2011 г.

	УТВЕРЖДАЮ

Глава Унинского района

Кировской области

_________________ П.М.Полянцев

«____» ________________ 2011 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области,

необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче

в муниципальную собственность муниципального образования

Унинское городское поселение Унинского района Кировской области
	№

п\п
	Наименование объекта,

его характеристики
	Адрес, кадастровый номер объекта

	Балансовая (оценочная)

стоимость

объекта

(рублей)
	Основание нахождения

объекта у юридического лица

(вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 43,1 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 53, кв. 1

Кадастровый номер 43:34:320114:211:2877/20:0001/А
	931020,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 9-ОА, Муниципальный контракт от 17.02.2010 № 11-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 02.11.2010 за № 43-43-16/673/2010-008

	2.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 43 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 53, кв. 2

Кадастровый номер 43:34:320114:211:2877/20:0002/А
	886310,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 12-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 13.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-955

	3.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 30 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 55, кв. 2

Кадастровый номер 43:34:320114:210:2878/20:0002/А
	789000,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 1-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 13.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-937

	4.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 30,4 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 55, кв. 3

Кадастровый номер 43:34:320114:210:2878/20:0003/А
	799520,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 3-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 13.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-941

	5.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 29,8 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 55, кв. 4

Кадастровый номер 43:34:320114:210:2878/20:0004/А
	783740,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 2-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 13.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-943

	6.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 23,7 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 57, кв. 1

Кадастровый номер 43:34:320114:209:2879/20:0001/А
	623310,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 5-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 14.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-945

	7.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 23,6 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 57, кв. 2

Кадастровый номер 43:34:320114:209:2879/20:0002/А
	620680,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 6-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 14.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-947

	8.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 23,6 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 57, кв. 3

Кадастровый номер 43:34:320114:209:2879/20:0003/А
	602270,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 7-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 14.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-949

	9.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 23,8 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Базовая, д. 57, кв. 4

Кадастровый номер 43:34:320114:209:2879/20:0004/А
	544410,00
	Муниципальный контракт от 17.02.2010

№ 8-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 14.10.2010 за № 43-43-16/096/2010-951

	10.
	Квартира,

назначение: жилое,

общая площадь 67,8 кв.м., этаж 1
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, пер. Южный, д. 13,

кв. 1

Кадастровый номер 43:34:320135:0079:2842/20:0001/А
	1783140,00
	Муниципальный контракт от 11.12.2009

№ 6-ОА. Право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 28.05.2010 за № 43-43-16/096/2010-604